De miraculis

isrl' flagrantibus in deserto. Num.
xi. Quadraginta annis addu-
xit deus filios isrl' p deserto: et
non sunt attrita vestimenta eor-
um/nec calceamenta eorum veru-
state sumpta. Deu. viij. Pre-
parauit dominus cibum esurienti he-
lye p viduam sareptanam/ cui fa-
rina idrie non defecit/nec lech-
itus olei est diminuitus. 4. Re.
xvij. Per heliseum augmentauit
dominus oleum in subsidium mulieris
debitis obligate. iij. Re. iij.
Deficiente vino in nuptijs/
aquam in vinum conuertens/ primum
miraculum est dominus operatus. Joa.
ij. De paucis panibus et pisci-
bus/saluator multa milia po-
puli duabus vicibus satiavit/
et multas fragmentorum reli-
quias que superauerunt apostoli col-
legerunt. Mat. xij. Mar. vi.
Joan. vi. Lu. ix. Miracula
multa operatus est dominus in omni-
bus partibus eos diuinis miracu-
lis corrigendo et puniendo. Nam
quod omnis caro corrumpat viam suam:
homines aqua diluuij inundatio-
ne purgauit. Gen. viij. Per m-
supbie turrim edificatam/deus
linguarum confusione puniuit.
Gen. xi. Propter punitiones
chori et concipit eum/ fuerunt mul-
ta mirabilia perpetrata. Num. 16
et xvij. Propter duriciam pha-
raonis nolentis dimittere po-

pulum/multa miracula facta sunt
Exo. viij. et viij. Propter archam
captam/punies dominus philisteos
multa est miracula operatus. i.
Reg. iij. v. et vi. Exercitum re-
gis syrie nequiter operante/dominus
cecitate percussit. iij. Reg. vi.
Heliodorus volens expoliare
templum: miraculose fuit acriter
verberatus. ij. Macha. iij. In
figura hominum sine fructu bo-
norum operum. Maledixit dominus
ficulnee et fuit subito arefacta
Bar. xxi. Elimam magum resi-
stentem apostolis/paulus priuauit
lumine oculorum. Act. xij. Cum
quidam in nomine domini et pauli: de-
risiue demonem adiuraret: ipse
isiluit contra eos. Act. xix. Mi-
racula plura fecit deus in hominibus
bellis et terroribus veratis/ ab
alijs eos defendendo miracu-
lis et alios opprimendo. Nam
post septem circuitus/muri hie-
richo funditus corruerunt.
Jos. vi. Jonathas et armiger
eius percusserunt tot homines quod
factum est miraculum: et turbata
sunt castra. i. Re. xij. Magnum
fuit miraculum/ quod dauid philis-
teum in funda et lapide supra-
uit. i. Reg. xvij. Obsidete hie-
rusalem rege sennacherib cen-
tum octoginta quinque milia
hominum sunt percussi. iij. Reg.
xix. Aduersarij iosophat in se

diuine potētie LXXV

fpos pueri/mutuis se vulne
 ribus piderunt. ij. Para. xx.
 Propter auxiliū datū a dño/
 sex milia hoim/centūuiginti
 milia hoim pierūt. ij. Nach
 viij. Miracula fecit deus in
 hoibus dolentibz z infirmis
 q̄cunqz fuerint ifirmitate de/
 tēti. In cui⁹ figura pcussi sūt
 filiū isrl serpētibz p serpentē
 enēū (qui chriſtū sine veneno
 peccati/peccatoribz similē si/
 gurabat) sunt a doloribz libe/
 rati. Au. xxi. Helise⁹ naamā
 leproſuz in iordanis flumine
 septena lotionē saluauit. iij.
 Re. v. Thobias q̄tuor ānis
 cec⁹ felle piſcis miraculoſe ē
 per angelū liberat⁹. Tho. xi.
 Chriſt⁹ multos egros ſanauit
 a varijs z diuerſis lāguozibz
 Hā duos leproſos curauit:
 vnū demoniacū: decē lepro/
 ſos cum ingrederet quoddā
 caſtellum: de quibus vn⁹ ſo/
 lus reuerſus dedit laudē deo
 Lu. xvij. Demoniacos octo
 chriſtus liberauit: de duob⁹
 dicit⁹ Dat. viij. de tertio Lu
 ce. iij. de quarto Dat. xij. de
 quinto Dat. he. xv de ſexto
 Dat. xvij. de ſeptio Dat. ix
 de octauo Lu. xi. Itē ſurdos
 fecit audire et mutos loqui.
 Dat. viij. De magdalena le/
 giſ eieciſſe ſeptē demonia. i.